Vereador de Con/agein 	 CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

11RUNO
 ESTADO DE MINAS GERAIS 	19

INDICAÇÃO DE N 	,1. 4'. 	 /2017
IMPLANTAÇÃO DE 01 (UM) POSTE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA OITO, ALTURA N2  135,

BAIRRO NAZARÉ, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE

CONTAGEM, SENHOR ALEX1S JOSÉ FERREIRA DE FREITAS, ouvida a Casa consoante
às ais posiçs-.regirnentais vigentes, solicitando 00 órgão competente da
municipalidade a implantação de 01 (Um) poste de iluminação público Na
Rua Oito, altura N° 135, Bairro Nazaré, Neste Município. Mais Informações
Fabiola Jaciara Telefone: 3393-3001 / Livanei Telefone: 3393-3001.

Palácio 10  de Janeiro, Sala das Reuniões, 24 Do Outubro De 2017.

RUN 	T BAR EIRO
- 	 CONTAGEM-

JUSTIFICATIVAS

45 Moradores da rua acima citado e imediações estão
solicitando a adoção de medidas no sentido de proceder a implantação da
iluminação pública no local, uma vez que a ruo neste Local não recebem tal
benefício e mesmos pagam a taxa de iluminação pública poro Município. A
falto de iluminação trás vândalos, violência e insegurança à população
local.

Por isso peço urgência neste assunto.

Deixo o assunto à apreciação desta Casa Legislativa.

Palácio 10  de Janeiro, Sala das Reuniões, 24 De Outubro Do 2017.

APJVAO EM
ÇRUNgTO

VER 	E CONTAGEM

brunobarreiro©brunobarreiro.com.br • (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 3207-170